
Informace pro ukrajinské žáky 

Jak to bude 1. září 

- Ráno v 7.40 h se otevře škola. Pokud ukrajinský žák neví, kde 

najde svoji třídu, požádá pana školníka u vchodu a dostane 

doprovod. 

- První den není nutné se přezouvat. 

- Každý nový žák dostane od třídního učitele číslo skříňky, ke 

které si koupí visací zámek. 

- O nákupu sešitů a učebnic bude informovat třídní učitel. 

- Žáci budou brzy potřebovat sportovní oblečení a boty do 

tělocvičny, které si budou nechávat ve skříňce v šatně. 

- První den končí vyučování v 9.40h, druhý den končí vyučování  

v 11.40h první stupeň, ve 12.35h druhý stupeň, další dny se učí 

podle rozvrhu hodin. 

- Pro vyzvedávání obědů potřebujete čip, který je k zakoupení u 

paní hospodářky školní jídelny za 132 Kč (tel. 774 578 893). 

- S dotazy se můžete během dne obrátit také na paní vrátnou, 

která mluví ukrajinsky. 


